Директору Центра «Поиск»
Жигайлову Анатолию Васильевичу
от____________________________________
______________________________________
Ф.И.О родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Прошу Вас зачислить моего ребенка
 _________________________________________________________________
(Ф.И.О ребёнка)
В Государственное автономное образовательное учреждение дополнительного образования «Центр для одаренных детей «Поиск» на профильную смену ________________________________________________
_________________________________________________________________    бюджетной формы обучения.
Даю согласие на его (ее) психологическое сопровождение в Центре «Поиск», которое включает в себя: психологическую диагностику, наблюдение в период обучения, участие в групповых развивающих занятиях, при необходимости индивидуальные занятия с ребенком, консультирование родителей.
С Уставом Центра «Поиск», лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательными программами, локальными актами и другими документами, регламентирующими образовательную деятельность Центра, ознакомлен(а).

«____» _______________ 20 ___                          ________________________
								      подпись (расшифровка подписи)